
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/995/

Código da publicação: 995

Data da emissão do comprovante: 29/07/2025 19:33:36

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 33/2025

N° do Processo/Ano: 478/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2025 09:47:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/07/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 45.800,00
Objeto:
Motocicleta zero (0) km, na cor vermelha ou preta, ano/modelo 2025/2025 ou superior
Resumo:
Motocicleta zero (0) km, na cor vermelha ou preta, ano/modelo 2025/2025 ou superior

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/995/pmotocicleta-zero-0-km-na-cor-vermelha-ou-preta-anomodelo-20252025-ou-superiorp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/915cde5733502a448f7b825b04a9167b.pdf

